

    

    
        
            
                [image: logo]
            

            
                
                    
                        
                            
                            Sledujte nás na Facebooku

                        

                        Global free
                        Top Card
                        F1 GasCard

                        Kariéra

                        Kontakty

                            
                            
                    

                


                
                
                    
                            Deutsch
                        
                            

                        
                    


                    
                        Úvodní stránka

                        Čerpací stanice

                        Velkoobchod
                        Pohonné hmoty

                        Služby pro motoristy

                        Aktuality
                        Truck parking

                        
                            
                            Zákaznický program

                        
                    

                    
                        
                            Kariéra
                            Kontakty
                            Etická linka
                        
                    

                

            

        

    

    
            

    
        
            Síť čerpacích stanic F1 GAS

            

                Kde nás najdete

                Služby pro motoristy

            

        

    

    
        

        

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        


                        
                            free1 gas card


                            Free1 GAS Card je palivová karta určená pro firemní zákazníky.


                            Více informací o kartě
                        

                    

                

                
                    
                        
                            [image: ]
                        


                        
                            TOPcard

                            Top Card je cashback karta určená pro všechny zákazníky.


                            Více informací o kartě
                        

                    

                
            


            Čerpací stanice

            Provozujeme síť 33 čerpacích stanic na česko-německých hranicích v západních a severních Čechách.



            Přehled všech stanic

        

    




    
        
            
                
                
                
            


            
                
                    Do 5 km
Do 50 km


                



                
                    
                    Otevřeno
                


                
                    
                    Akceptuje platební karty
                


                
                    
                    Akceptuje TOPCARD
                


                
                    
                    Dálniční známky
                


                Vyhledat
            

        

    


    





    
        
            
                    
                        
                            17

                            01

                            2024

                        


                        
                            Natural 95 E5 stále v nabídce

                            
Vážení zákazníci,

na našich čerpacích stanicích one1/F1 je i nadále v nabídce palivo Natural 95 E5!!



                            Pokračovat
                        

                    
                    
                        
                            17

                            11

                            2023

                        


                        
                            Přijeďte 18. 11. 2023 výhodně natankovat do naší čerpací stanice F1 Aš (Lidl) - Selb ❤️ ⛽

                            
Přijeďte 18.11.2023 výhodně natankovat do naší čerpací stanice F1 Aš (Lidl) - Selb ❤️ ⛽ Máme pro Vás připravené AKČNÍ CENY ⛽: ➡Natural 95 za 37,40…

                            Pokračovat
                        

                    
            

        




    

    
        

        
            
        

    



            

    


Kam dál…



    
        
            
                
                    Co tankujeme?


                    Informace o pohonných hmotách, které můžete na čerpacích stanicích Free1 GAS natankovat.


                    Pohonné hmoty
                

                
                    Nejen pohonné hmoty...

                    Přehledné a moderně vybavené DEPO SHOPY vás osloví příjemnou atmosférou a velkým výběrem zboží.


                    Služby pro motoristy
                
            


            
                
                    FREE1 GAS CARD


                    Free1 GAS Card je palivová karta určená pro firemní zákazníky.


                    Získejte kartu
                

                
                    [image: f1gas card]
                

            

        


        
            
                
                    [image: f1gas logo]
                


                
                    Janáčkovo nábřeží 1153/13, 150 00, Praha 5

                    
                        +420 379 482 339
                        info@f1gas.cz
                    

                

            


            
                
                    Čerpací stanice

                    Zákaznický program

                    Pohonné hmoty

                    Kariéra
                

                
                    Služby pro motoristy

                    Kontakt
                    Aktuality
                    Etická linka
                

            

            


	Chcete pravidelně dostávat newsletter od Free1 GAS?

	
		Vyplňte email, na který chcete novinky zasílat.
	


			
				
					
						
					

					
						Odeslat
					

				

                


				
					
				

				
					Zadejte slovo f1gas
					
				

			




            


            
                
            

        

    


    
        
            
                
                    © 2024 Top Tank s.r.o.
                

                
                    Informace o zpracování osobních údajů
                

                Cookies
            


            
                Made by Giant [image: giant logo]
            

        

    



    
           
            
               
            
            

            
    





    

    
        
            
            
                Už jen drobnost a je to

                Váš zadaný e-mail: 

                

                    
                        
                        Souhlasím se zasíláním newsletteru a se zpracováním osobních údajů v souladu s prohlášením společnosti Top Tank s. r. o.
                    

                    
                        
                        Souhlasím se zasíláním obchodních sdělení společnosti Top Tank s. r. o.
                    

                    
                        Odeslat
                    

                    
                        Podmínky ochrany osobních údajů
                    

                    

                

            


                
            

        

    



        
        


        
            

            
                

                
                    Etická linka

                    Chceme budovat vzájemnou důvěru. Proto jsme zavedli program ochrany oznamovatelů, který umožňuje anonymně oznamovat porušení právních předpisů. Této možnosti mohou využít jak naší zaměstnanci, tak například naši obchodní partneři.

                    Základem ochrany oznamovatelů je etická linka, kterou pro nás provozuje společnost BDO Audit s.r.o., IČO 45314381. Po kliknutí na uvedený odkaz můžete anonymně podat oznámení nebo sledovat vyřízení již podaného oznámení.

                    CHCI PODAT / SLEDOVAT OZNÁMENÍ
                    Podrobnosti o tom, kdo může podat oznámení, co může být oznámeno, jak probíhá vyřízení oznámení a jak jsou chráněny Vaše osobní údaje, naleznete zde.

                

            

        



        
            


